[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.10.2017

                   № 175-нп
г.Нефтеюганск

Об установлении платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования

В соответствии со статьями 153, 154, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Нефтеюганска от 28.08.2017 № 147-нп  «Об утверждении положения о порядке расчета размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в городе Нефтеюганске» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Установить размер платы за пользование жилым помещением (плату за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования в размере 25,12 руб./кв.м. (без учёта налога на добавленную стоимость) с 01.12.2017.
2.Признать утратившим силу постановление администрации города Нефтеюганска от 09.04.2015  № 33-нп «Об установлении платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования» с 01.12.2017.
3.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

 4.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Глава города Нефтеюганска

            С.Ю.Дегтярев